
 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria –Vlada-Government 

Ministria e Punëve të Brendshme / Ministarstvo unutrašnjih poslova/Ministry of Internal 

Affairs 

 

NJOFTIM 

Komisioni Përzgjedhës në bazë të nenit 8, paragrafi 1, nënparagrafi 1.2 dhe nenit 11, paragrafi 10  

të Udhëzimit Administrativ (MPMS) nr. 07/2017 për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në 

Sektorin Publik, shpallë:  

Listën e kandidatëve të përzgjedhur pas Testimit me shkrim dhe Intervistës me gojë për pozitën 

Zyrtar administrativ/MPB. 

Të gjithë kandidatët të cilët nuk gjinden në listë e publikuar, respektivisht ata që nuk  janë 

përzgjedhur, kanë të drejtë që në afat prej tetë (8) ditëve të paraqesin ankesë në Komisionin e 

Ankesave të MPB – së. 

OBAVEŠTENJE 

 

Komisija za izbor na osnovu člana 8, stav 1, podstav 1.2 i člana 11, stav 10 Administrativnog 

uputstva (MRSZ) br. 07/2017 o regulisanju procedura konkursa u javnom sektoru, objavljuje: 

Lista kandidata izabranih nakon pismenog testa i usmenog intervjua za poziciju administrativnog 

službenika/MUP. 

Svi kandidati koji se ne nalaze na objavljenoj listi, odnosno oni koji nisu izabrani, imaju pravo da 

podnesu žalbu Žalbenoj komisiji Ministarstva unutrašnjih poslova u roku od osam (8) dana. 

 

Prishtinë, 11.11.2022 

 

 

 

 



Nr. Rendor Nr. aplikacionit Emri dhe mbiemri 

1 586/22/C DARDAN AHMETI 

2 259/22 MERITA HASANI 

3 185/22 FITORE SYLA 

4 59/22 ARTA PLLANA 

5 1433/22/C GENT SHABANI 

6 14/2022 ELVIR HAMZAGIQ 

7 568/22/B ARIANA BARUTI 

8 1002/22 SANIJE PECI 

9 697/22 VALENTIN DISHPALLI 

10 467/22 ERNISA AHMETI 

11 356/22 AIDA FERATI DOLI 

12 711/22/C TEUTA PLLANA 

13 77/22 FATON KURTI 

14 241/22/C MERITA VENHARI 

15 382/22/C ALBERT BEKTESHI 

16 799/22C DRITON HETEMI 

17 583/22/A BLEONA IBISHI 

18 1035/22/C BESMIR HETEMI 

19 1072/22/C JETON  RRAHMANI 

20 101/22/C SHKELQIM PECI 

21 221/22/C MARIGONA KAHRIMANI 

22 533/22/A SUADA IMERI HASANI 

23 380/22/C ARTON  MUSA 

24 251/22/C ARLIND FERIZI 

25 75/2022 MERITA (Agron) MORINA 

26 379/22/C RINOR MURSELI 

27 998/22 ARBRESHA SHALA 

28 505/22/A NJOMZA VOCA ABRASHI 

29 471/22/C IGBALLE TERZIQI 

30 359/22/C BUJAR DOLI 

31 1058/2022 FATON KELMENDI 

32 1237/22/C TEUTA PECI 

33 10130/22 BAHRI ALIU 

34 217/22/C PETRIT MIFTARI 



35 1192/22/C IRFAN CERANI 

36 388/22/B LULEVERA CIMILI 

37 54/22 SHEMSIE BEKA 

38 735/22/B VEDAT HETEMI 

39 685/22/C DEA UKA JASHARI 

40 140/22/B SHPETIM KELMENDI 

41 485/22/C IRFAN MEHMETI 

42 319/22/C ARTAN IMERI 

43 720/22/C SABRI FETAHI 

44 1156/22/C BESIANA MUSLIU RAMA 

45 832/22/C GËZIM NUSHI 

46 260/22/C BASHKIM HETEMI 

47 452/22/C SHPAT TAHIRI 

48 386/22/C VEHBI BEKTESHI 

49 341/22/C BESNIK PECI 

50 385/22/C ENVER ALIU 

  

Prishtinë, 11.11.2022 

 

 

 

 

 

 


